Die igitur Veneris, quae fu it 13, ut supra, mensis augusti post vesperas, 
ad sonum campanullae tantum claustri quantum campanilis ter pulsatae, 
congregatis omnibus patribus in refectorio dicti conventus, habitoque per 
Rmum. P. Priorem Generalem, et Commissarium Apostolicum opportuno 
sermone, ac deinde exclusis non vocalibus, deventum est ad electiones judi
cum causarum, fueruntque electi per secreta suffragia, videlicet per ballotu- 
las, RR.PP. Magistri Josephus Carreras, prior conventus Barchinonensis; 
Dominicus Mesón prior conventus Cesaraugustane; et Jacobus López, prior 
conventus valentini: quibus in officio confirmatis, Rmus. P. Prior Generalis, 
et Commissarius Apostolicus intelligibili voce sic protestatus est, videlicet: Si 
quis noverit causa propter quam vocem quis activam vel passivam habere non 
debet in praesenti capitulo, illam referat judicibus causarum, alias enim sine 
vitio pertransibunt omnes electiones; nec postquam electio Prioris Provin
cialis cras integra fuerit, alicuius super hac re proclamatio admittetur. Postea 
deputavit quatuor rectores, scilicet, duos pro celebratione, et duos alios pro 
ipso conventu; ac demum fecit absolutionem generalem.

Die sabbati cantata missa de Spiritu Sancto, dicto hymno Veni Creator 
Spiritus, et habita oratione de electione Provincialis, et recitatis fratribus, so
roribus, familiaribus, propinquis et benefactoribus defunctis Provinciae in 
praeterito triennio, omnes patres tan vocales quan non vocales convenerunt in 
dicto refectorio huius conventus Barchinonensis, ubi renuntiato officio per 
Rev. Provincialem, nominatis patribus vocem activam habentibus, et foras di
missis eam non habentibus, Rmus. P. Generalis, et Commis. Apost. post op
portunum sermonem a se factum, jussit eligi per ballotulas tres patres scruta
tores, et fuerunt electi RR.PP. Magistri Thomas Aesinas, socius eiusdem P. 
Rmi. Generalis et Commiss. Apost., Thomas de Figuerola, et Gabriel Her
nández, quos ipsemet Rmus. P. Generalis et Comm. Apts. confirmavit. Dein
de processum est ad electionem novi Provincialis per schedulas. Et facto scru
tinio, utrisque ipsis schedulis, ac votis salutatis a patribus scrutatoribus, fuit 
inventus per sexaginta quinque notas communi omnium consensu electus in 
Provincialem Rev. Pater Magister Benedictus de Albespi201, ex partialitate

200. El P. Lect. fr. Andrés González de Ribera, que le había sido asignado en el Capítulo 
anterior de 1657, puesto que no se había verificado todavía la nueva elección.